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Jogi-, Etikai, Fegyelmi és Dopping Bizottság beszámolója 

 

A Bizottság a MOATSZ Elnökségének 48/2023 (2023.08.16.) számú határozata alapján állt fel, 

tagjai Éliás Attila, Dr. Bokrossy László tagok és Dr. Juhász Balázs elnök. 

 

Minden beszámolóban jeleztük, hogy az Etikai és Gyermekvédelmi Szabályzathoz hasonlóan 

önálló és felülvizsgált Fegyelmi Szabályzatra lenne szüksége a Szövetségnek. Ezt annyiban 

módosítjuk, hogy az eltelt közel 3 év alatt a két szabályzat alkalmazásával kapcsolatban 

eljárásjogi aggályok nem merültek fel, mindössze „külcsín” szempontjából lenne jobb egy önálló 

szabályzat létrehozása és nem valaminek a mellékleteként történő használata – hangsúlyozzuk ez 

a napi munkát nem nehezíti. 

 

Azonban fenntartjuk, hogy át kellene gondolni a fegyelmi eljárás határidőit, a fegyelmi eljárás 

megindításának azon időponthoz kötését, amikor ahhoz minden feltétel adott és a fegyelmi eljárás 

megindításához szükséges minimumfeltételek rendelkezésre állnak (elérve, hogy ne a 

Bizottságnak kelljen az előzetes feltáró munkát elvégeznie, a tanúkat felkeresnie, okiratokat 

beszereznie). Lényeges elem lenne továbbá a határozatok kézbesítésének és a kézbesítés 

hatályosulásának szabályait pontosítani (pl. a Postatörvényhez igazítani, vagy az elektronikus 

eljárás alapjait meghatározni). Indokolt lenne az eljárási határidőket kicsit ki is tolni, az előbb 

említett előzetes adatbeszerzéssel ugyanis szinte lehetetlen ezeket betartani, különösen úgy, hogy 

a bejelentők, kezdeményezők jogi szempontból laikusok és sokszor nem értik, miért fontos az 

információk és adatok időben és pontosan történő átadása. 

 

A fegyelmi eljárások száma továbbra is örvendetesen alacsony, a Bizottságnak egy üggyel is 

kellett foglalkoznia, amely 2025 decemberében kezdődött, de 2026 februárjában fejeződött be 

határozattal: 

 

Ebben az ügyben a Bizottság a fegyelmi eljárás megindítását visszautasította. Az eljárással 

vizsgálni kívánt magatartás(ok)ból a korábban már folyt előzetes eljárások alapján nem lehetett 

megállapítani etikai jogsértést, így fegyelmi eljárás sem volt indítható. A Bejelentő ezen 

túlmenően – bár ezt a bizottság kifejezetten kérte – nem jelölte meg konkrétan, ki ellen indította 

volna az eljárást így nem volt kit ez alá vonni. 

 

A Bizottság 2025. évre vonatkozó szakmai beszámolóját a Tisztelt Elnökség számára elfogadásra 

javaslunk. 

 

 

A MOATSZ Jogi,- Etikai,- Fegyelmi és Doppingbizottságának nevében 

Dr. Juhász Balázs elnök, az aláírásban akadályoztatott tagok helyett is 



 

 

Fellebbviteli Bizottság beszámolója 
 

 

Magyar Asztalitenisz Szövetség Elnökségének 49/2023.(2023.08.16.) számú határozata alapján 

állt fel a Fellebbviteli Bizottság a jelenlegi összetételében.  

 

Tagja: Dr. Nagy Erika Adrienn FVB elnök 

 Dr. Kardos Tímea FVB tag 

 Szabó Attila FVB tag 

 

 

A Magyar Asztalitenisz Szövetség Fellebbviteli Bizottság 2025. évben, - mindösszesen 5 

határozatot hozott.  

 

1./ A Fellebbviteli Bizottság a Délegyháza KSE II által előterjesztett fellebbezést 

megtárgyalta. A Pest Vármegyei 1/C Déli csoport Vecsés SE II – Délegyháza KSE II 2025. 03. 

06-án lejátszott mérkőzés 10:8-ás eredményét megváltoztatta és azt 18:0 arányban a Vecsés SE II 

javára igazolta jogosulatlan játék miatt. A Versenybíróság határozatát az FVB helybenhagyta. 

 

 2./ A Fellebbviteli Bizottság tárgyalta még Belvárosi Asztalitenisz Egyesület csapata által 

előterjesztett fellebbezést. A Fellebbviteli Bizottság a Budapesti Asztalitenisz Csapatbajnokság a 

2025. április 4. napján lejátszott Belvárosi Asztalitenisz Egyesület I. – Budai XI. SE IV. BP I/B1. 

osztályú férfi csapatbajnoki mérkőzéssel kapcsolatban eredmény rögzítésének elmulasztása miatt 

a Belvárosi Asztalitenisz Egyesület I. csapatát 1 (egy) büntetőpont levonással sújtotta; továbbá 

szintén a Csapatbajnokság 2025. április 11. napján lejátszott Belvárosi Asztalitenisz Egyesület I. 

– GALAXIS VSE I. BP I/B1. osztályú férfi csapatbajnoki mérkőzéssel kapcsolatban eredmény 

rögzítésének ismételt elmulasztása miatt a Belvárosi Asztalitenisz Egyesület I. csapatát ismételten 

1 (egy) büntetőpont levonással sújtotta.  

 

 3./ A Fellebbviteli Bizottság megtárgyalta a Debreceni AK-DEAC HGL I. csapatának a 

fellebbezését és helybenhagyta a Versenybíróság 55/2024/2025. határozatát mely szerint a 2024. 

december 8-án lejátszott ATSK Szeged I. – Debreceni AK-DEAC HGL I. férfi NB I. osztályú 

csb. mérkőzés 3 pontját 14:0-ás egyéni győzelemaránnyal a Szabálykönyv 5.1.5.5/b pontja 

alapján a Debreceni AK-DEAC HGL I. játékosának, ifj. Hegyi Péter András jogosulatlan játéka 

miatt az ATSK Szeged I. csapata javára igazolta. A Debreceni AK-DEAC HGL I. csapata nem 

kapott pontot. 

 

 



4./ A Fellebbviteli Bizottság a Dunaújvárosi ASE csapata által előterjesztett fellebbezése 

okán járt el. A Versenybíróság 90/2024/2025 számú határozatával a 2025. március 8-án lejátszott 

Dunaújvárosi ASE – Pénzügyőr SE II. férfi NB I. osztályú csb. mérkőzés 3 pontját 14:0-s egyéni 

győzelemaránnyal, a Szabálykönyv 5.1.5.5.b. pontja alapján – a Dunaújvárosi ASE játékosának, 

Furka Attilának a jogosulatlan játéka miatt (miután a mérkőzés időpontjában nem rendelkezett 

érvényes, teljeskörű versenyzési engedéllyel) – a Pénzügyőr SE II. csapata javára igazolta. A 

Dunaújvárosi ASE csapata nem kapott pontot. A fellebbezést követően az FVB a Versenybíróság 

határozatát helybenhagyta.  

 

5./ A Fellebbviteli Bizottság megtárgyalta a Jolywood Soltvadkerti TE II. csapatának a 

fellebbezését és helybenhagyta a Versenybíróság 11/2024/2025. DK határozatát mely szerint a 

2025.február 8-ára kisorsolt Gyulai Asztalitenisz Klub-Jolywood Soltvadkerti TE II. férfi NB III. 

osztályú csb. mérkőzés 3 pontját 18:0-s egyéni győzelemaránnyal, a Szabálykönyv 5.1.5.15. 

pontja alapján a Gyulai Asztalitenisz Klub csapata javára igazolta. 

 

 

Más ügyben a 2025. évben nem hozott döntést a fenti összetételű Fellebbviteli Bizottság. 

 

 

Dr. Nagy Erika Adrienn Dr. Kardos Tímea Szabó Attila 

FVB elnök FVB tag FVB tag 

   

 

Az aláírásban akadályoztatott tagok helyett is Dr. Nagy Erika Adrienn elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szakmai és Edzőbizottság beszámolója 
 

 

 

 

A MOATSZ elnökség a 2024. augusztus 14-én módosította a Szervezeti és Működési 

szabályzatát, mely alapján a Szakmai és Edzőbizottság tagjait az elnökség választja meg. Ennek 

alapján a SZEB 5 tagú és az elnöke a mindenkori szakmai igazgató. A SZEB összetétele 

2025-ben: 

elnök: Harczi Zsolt  

tagok: Gergye Zoltán, Bálint Zsolt, Ambrus Tímea, Szarka Tibor 

 

A SZEB ebben az időszakban előterjesztésre, vagy saját hatáskörben tett javaslatot az elnökség 

felé: 

- az utánpótlás országos bajnokság megrendezésével kapcsolatosan javasoltuk, hogy ne 

kerüljön feldarabolásra a verseny, hanem egy helyszínen, 3 nap alatt bonyolítsák le. 

Kiemeltük a vegyes páros szám jelentőségét, mivel a nemzetközi versenyek egyik fő 

száma lett az utóbbi években.  

 

- Javasoltuk, hogy a vármegyei bajnokságokon rendezzenek nem igazolt játékosoknak is 

versenyt, mivel magas az amatőr játékosok bázisa ország szerte. 

 

- az utánpótlás EB-re utazó keret jóváhagyása májusban megtörtént. 

 

- az extra ligás bajnokság lebonyolításának változtatásával kapcsolatosan adott be a SZEB 

javaslatot. A kötelező U21-es játékos szabály törlése, egységes labdák, sárgalapok 

szankciói, mérkőzés halasztási lehetőségek szerepeltek az előterjesztésben.  

 

- állást foglaltunk a BVSC NB I-ben történő besorolása kapcsán. 

 

- nem először javasolta a SZEB, hogy a nemzetközi versenyek kiajánlását szélesítse ki az 

elnökség, a Heraklész keret mellett a Mechlovits programban lévők számára is. 

 

- az extra liga csapatok mérkőzés lapjait kötelezően 8 órán belül töltse fel a hazai csapat. 

 

- a válogatott 2026. évi első félévi nemzetközi versenyeken való részvételére 

 

- a 2026-os hazai és nemzetközi versenynaptár véleményezése. 

 



Valamennyi SZEB ülésen folyamatosan tájékoztattam a bizottság tagjait, az Ormai csarnokban 

folyó szakmai munkáról, a válogatott összetételéről a válogatási szempontokról, az edzői team 

munkájáról, és a nemzetközi versenyeken elért eredményekről. Néhány dolog ezek közül ugyan 

csak a szakmai igazgató hatásköre és feladat, de úgy gondoltam, hogy a SZEB informálása és 

véleményének kikérése fontos feladat.  

        

 

 

 

 

Harczi Zsolt  

    Szakmai és Edzőbizottság elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Játékvezetői és Versenybírói Bizottság beszámolója 
 

 

A Bizottság 2025. évi feladatait az elmúlt évben is – alaptevékenységének megfelelően - az NB-s 

csapatbajnokság megszervezése, az egyéni országos ranglista versenyek lebonyolítása és a 

nemzetközi versenyek szakmai előkészítésében, lebonyolításában való aktív közreműködés 

határozta meg. A Bizottság munkájának fontos eleme a versenybírók és a játékvezetők 

felkészítése a hazai és a külföldi nemzetközi mérkőzésekre, versenyekre, valamint ezekre az 

eseményekre történő küldésük biztosítása.  

 

I. Csapatbajnokság 

 

A csapatbajnokság őszi-tavaszi rendszeréből adódóan az első félévben a 2024/2025. évi csb. 

befejezésével, míg a második félévben a 2025/2026. évi bajnokság beindításával kapcsolatos 

intézkedések (versenykiírás elkészítése, nevezések összegzése, osztályozók, helybetöltők 

megszervezése és lebonyolítása, sorsolások elkészítése) jelentették a Versenybíróság munkáját.   

 

Az egész év folyamán 125 ügyben (2024-ben: 135) járt el a Versenybíróság, melyek között 47 

esetben (2024-ben: 55) mérkőzéshalasztás történt. A halasztások közül 3 esetben PARA 

Világkupán való részvétel, 2 esetben UP EB-n való részvétel, 9 esetben „Európai Egyetemi 

Játékokon” való részvétel, 5 esetben hazai ranglistaversennyel való ütközés miatt történtek, míg 

28 esetben megállapodás alapján előre kívánták lejátszani a mérkőzéseket. 

 

Kezdési időpont módosítása 28 esetben történt, elsősorban másik csapatokkal való ütközés 

elkerülése végett, de előfordult a játékhely más rendezvények, sportesemények miatti 

foglaltságára tekintettel is. Játékhely változásra 9 esetben; a pályaválasztói jog feladására, 

felcserélésére 11 esetben; mérkőzésekre történő ki nem állásra 5 esetben került sor.  A bajnokság 

lebonyolításával kapcsolatos egyéb ügyekben (erősorrend módosítások; óvási, illetve jogosulatlan 

játék ügyében hozott határozatok; csapatok besorolása a bajnokságba, körlevelek, állásfoglalások, 

U21-es játékos szerepeltetésének az elmaradása miatti figyelmeztetés stb.) 25 esetben kellett 

intézkedéseket tenni.  

 

Az összesítésből látható, hogy az intézkedések 37,6 %-a halasztás, ami a bázishoz (40,7 %) 

képest 3,1 %-os csökkenést jelent, amelyben szerepet játszott a versenykiírás szigorítása és a 

halasztási díjak emelése is.  Az összes ügyszám 7,4 %-kal alacsonyabb az előző évinél, 

elsősorban az egyéb versenybírósági ügyek csökkenése miatt.  

 

Az Elnökség által elfogadott 2025/2026. évi csapatbajnoki kiírás az előző évhez képest 

lényegesen nem változott. Az Extra Ligában 10 csapatos csoportok kerültek kialakításra és az 

őszi szezon végén nem vált ketté a mezőny „Felső” és „Alsóházi” részre, hanem teljes körű 

oda-visszavágós rendszerben bonyolódik a bajnokság. A bajnokságot „dupla fordulós 

rendszerben” az egymáshoz közel lévő csapatok játékhelyeinek figyelembevételével bonyolítjuk 

le. Változatlanul előírásra került az Elnökség korábbi határozata alapján az a követelmény, hogy 

csak azok vehetnek részt a legmagasabb szintű bajnokságban, akik a 2025. évi felnőtt, vagy 

utánpótlás korcsoportú országos bajnokság egyes versenyszámában részt vett. Ennek hiányában, 



ha mégis játszik, akkor játéka jogosulatlannak minősül. Változatlanul bekerült a versenykiírásba 

az utánpótláskorúakra vonatkozó szabályozás is.  

Az Extra Ligában meghatározásra került, hogy a játéktéren minimum 500 lux fényerősséget kell 

biztosítani. 

Valamennyi NB-s mérkőzésre vonatkozó előírás, hogy a teremben és az öltözőben minimum 16 

Celsius fok hőmérsékletet kell biztosítania a rendező klubnak. Fontos előírás került újonnan a 

kiírásba azzal, hogy a játékvezető nélkül lebonyolított mérkőzés 2 csapatáról közös fényképet 

kell készíteni és feltölteni. 

 

A mérkőzéslapok feltöltésének határideje - a korábbi észrevételek alapján - 6 óráról 8 órára 

módosult. 

A játékosok sportszerűtlen magatartásának megelőzése, a fegyelmi helyzet javítása céljából a 

sárgalapos figyelmeztetések következményeként pénzbüntetés került bevezetésre.  

 

A női NB I. osztályba 16 csapat nevezett – a nyugati országrészből 5, míg a keleti országrészből 

11 -, ezért egy nyugati csoport került kialakításra 5 csapattal, keleten egy „Északi csoport” 

szintén 5 csapattal, „Délen” pedig egy 6 csapatos csoport. A bajnokság kezdetén 2 csapat 

visszalépett (Nyugaton: Ajkai ASE; Keleten: Orosházi ASE), ezért végül nyugaton 4 csapat, 

dél-keleten 5 csapat maradt. 

A csoportok - a csapatok igénye alapján – tornarendszerben, a mérkőzéseket végig lejátszva, a 

rendezést vállaló csapat játékhelyén játszhatják le mérkőzéseiket.   

Az elmúlt évi 24 csapat nevezéséhez képest 2 csapattal több nevezett, azonban a visszalépések 

miatt változatlan létszámmal kezdődött a bajnokság.  

A női Extra Ligába – a férfiakhoz hasonlóan - 10 csapattal kezdődött el a 2025/2026. évi 

csapatbajnokság.  

 

A férfi NB I., valamint az NB II. osztályban 10 csapatos csoportok kerültek kialakításra (a 

Dél-nyugati és a Dél-keleti csoport kivételével, ahol 9-9 csapat), így az NB II. osztályig 

bezárólag 68 csapat kezdte el a küzdelmeket. Az NB III. osztály 9 csoportjában (8 régióban), 

csoportonként 9-10 csapattal (Budapesten 14), összesen 102 férfi csapattal kezdődött el a 

bajnokság.  

  

A nevezések alapján az egyes osztályokban (női Extra Liga, férfi NB II.) üres helyek keletkeztek, 

amelyekre helybetöltőt írtunk ki és bonyolítottunk le. Sajnálatos, hogy az NB II. 2 csoportját nem 

sikerült feltölteni, mert az érdekelt csapatok nem vállalták a magasabb osztályt. 

  

A férfi bajnokságban összesen 170 csapat kezdte el a 2025/2026-os bajnoki idényt, 6 

csapattal több, mint az elmúlt bajnoki évben. A bajnoki idény során egy csapat lépett vissza 

(Pestújhelyi SC I. az NB III. osztályból) a bajnoki küzdelmektől.  

 

Az egyesületek nevezési fegyelme mind a határidők betartása, mind a köztartozások igazolása 

terén jónak értékelhető. 

  

A csapatok erősorrendjei a PONGER rendszerben kerültek közzétételre, ami segítette az 

alacsonyabb osztályban játszó csapatok számára az erősorrendek ellenőrzését, a jogosulatlan 

játék nyomon követését. 

 



II. PONGER rendszer 

 

A PONGER rendszer alapvetően jól szolgálta a csapatbajnokság lebonyolítását, a korábbi 

fejlesztői finomításokkal sikerült egy működőképes, a csapatbajnokság átláthatóságát szolgáló 

rendszert kialakítani. Az elmúlt évi észrevételünk alapján azonban nem hozták létre javaslatunkra 

a sárgalapok, piros lapok feltüntetésére és nyomon követesére szolgáló felületet. 

 

Tekintettel arra, hogy 2026. elején megszűnt a PONGER rendszer üzemeltetőivel létrejött 

együttműködés, ezért az egyéni ranglistaversenyekkel kapcsolatos pozitív és negatív 

tapasztalatok leírása okafogyottá vált.  

 

 

III. Egyéni ranglistaversenyek: 

 

A versenynaptárban meghirdetett ranglistaversenyek közül az utánpótlás ranglistaversenyek (I. és 

II. osztályúak) döntő része a versenynaptár szerint ütemezésben megvalósultak. A II. osztályú 

ranglistaversenyek száma lineáris növekedést mutat, elsősorban a ranglistapontok szerzési 

lehetősége miatt, így a beszámítható versenyek száma korlátozásra került.   

. 

A felnőtt ranglistaversenyek (Felnőtt női és férfi OB kivételével) alacsony létszámmal kerültek 

lebonyolításra és a felnőtt TOP 10 bajnokság is alapvetően utánpótlás korcsoportú játékosokkal 

bonyolódott le.  

 

Megemlítendő, hogy az év során megrendezésre került „Veterán” ranglistaversenyek (11 volt) 

rendkívül népszerűek és nagy létszámokkal kerültek lebonyolításra.  

 

A Versenybíróság időben elkészítette valamennyi versenynaptárban meghirdetett I. osztályú 

ranglistaversenynek a kiírását.  

 

Az egyéni ranglistaversenyeken működő versenybírók felkészülten végezték munkájukat.   

 

Az elmúlt évben egy nemzetközi versenyt rendeztünk november hónapban, Szombathelyen a 

WTT Youth Contender versenyt, ahol a magyar közreműködők (versenybírók, játékvezetők) 

elismerésre méltóan tevékenykedtek. 

 

IV. Játékvezetés helyzete 

 

A 2025-ben a játékvezetők és versenybírók hazai nemzetközi versenyeken való foglalkoztatása az 

előző évhez képest nem változott, mivel – 2024 évhez hasonlóan - csak egy nemzetközi verseny 

került megrendezésre, ahol a nemzetközi előírások adta kereteken belül vehettük igénybe a 

játékvezetőket, versenybírókat.  

 

A Szombathelyen megrendezett WTT Youth Contender utánpótlás nemzetközi versenyen a 20 

külföldi játékvezetőn kívül, 25 magyar játékvezetőt foglalkoztattunk (2024-ben 28 főt), ahol 

elismerésre méltóan tevékenykedtek. A versenybírói teamben 3 fő működött közre, 

eredményesen.  

 



Az említett versenyen kívül rangos nemzetközi versenyeken vehettek részt nemzetközi 

minősítésű játékvezetőink, így Malmöben (SWE), a WTT Europe Youth, Metzben WTT Youth 

Contender és Star versenyen, a Veterán EB-n Novi Sadon (SRB), a Fülöp-szigeteki WTT Youth 

Contender versenyen, WTT Feeder versenyen Pristinában (Koszovó), Zrenjaninban (SRB) WTT 

Youth Contender versenyen, Para nemzetközi versenyeken Laskoban (SLO) és Lignanóban 

(ITA).  

Valovics Gyula főbíróhelyettesi megbízást kapott az olomouci (CZE) WTT Feeder versenyen. 

Örömteli, hogy Csizmadia Máté 2025-ben „Blue Badge” minősítést szerzett. 

 

Az elmúlt évben 16 fő végezte el a játékvezetői tanfolyamot (Kiskunmajsán 12 fő, Szegeden 4 fő 

és tett sikeres vizsgát). Sajnos azonban, hogy közülük csak 2-3 fő vállal játékvezetést, ami 

elmondható arról a közel 80 főről, akik 2024 év végén vizsgáztak.  

 

Az aktív játékvezetők többsége már idősebb korú, ezért szükséges lenne az állomány fiatalítása, 

azonban a jelenlegi játékvezetői díjak nem vonzóak a fiatalok számára és nem áldozzák fel érte a 

szabadidejüket.  

Az elmúlt évben elkészült „Játékvezetői életpálya modell”, valamint a „Versenyeken hivatalosan 

közreműködők díjazásának módosítására” tárgyú előterjesztés, amelyet többszöri kísérletünk 

ellenére sem tárgyalt az Elnökség. A díjak emelésének halasztása a még jelenleg működő 

játékvezetőket is visszatartja a további működéstől. 

Elkészült a „Játékvezetők adatbankja” is, ami lehetővé tenné az online küldésüket, azonban a 

jelentkezők száma ezen a felületen olyan csekély, hogy továbbra is szóbeli megbeszélés alapján 

kell a küldésüket intézni.   

Az éves játékvezetői értekezletre 2025. szeptember 19-én került sor, ahol tudáspróba keretében 

adtak számot felkészültségükről.  

 

 

MOATSZ Játékvezetői és Versenybírói Bizottság 

Kékedi Tibor elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Diák és Egészségsport Bizottság beszámolója 
 

 

 

Az 50/2023. (2023. 08. 16.) számú elnökségi határozat alapján a Magyar Asztalitenisz Szövetség 

Elnöksége egyhangúan hagyta jóvá a MOATSZ Diák- és Egészségsport Bizottság összetételét, 

elnök: Sári László 

tagok: Andrási Zoltán, Dobolán Gábor, Oláh László, Török Zoltán 

 

A bizottsági munka legnagyobb részét 2025-ben a diáksporttal, diákolimpiával kapcsolatos 

ügyintézések tették ki. Az év folyamán többször egyeztettünk a diáksportban dolgozó 

szakemberekkel. Leghasznosabb beszélgetéseket a Diákolimpia Országos döntője alatt folytattuk, 

miután valamennyi tagunk érdekelt volt különböző okokból az eseményen. Bizottságunkból 

hárman is tagjai az MDSZ asztalitenisz diákolimpiai albizottságának, így az egyeztetéseken 

elhangzottakat is felhasználták a végső döntéseknél. A 2025. évi kiskunfélegyházi diákolimpiát 

megelőzően előfordult több megyében, hogy leigazoltak olyan diákot, aki kijutott a versenyre, 

így nem tudott indulni amatőr kategóriában a szabályok értelmében. Örömteli, hogy a 2025-es 

őszi selejtezőket követően nem kapott Bizottságunk negatív híreket. A következő kiírás előtt 

ismét meghallgatjuk a diáksporttal foglalkozó szakembereket, hogy minél kevesebb problémával 

szembesüljenek a szervezők. 

 

A MOATSZ-hoz beérkező bizottságunkat érintő ügyekkel is foglalkoztunk. Sári László 

szervezése mellett Oláh László tagunk segített a májusi, valamint a szeptemberi sportágválasztón 

sportágunk bemutatásának a programjában. Az amatőr versenyrendszer kidolgozása továbbra is a 

legfontosabb célunk. Budapesten 2025-ben is megrendezték több bizottsági tagunk részvételével 

az Iskolai Csapatbajnokságot három korosztályban. A jövőben célunk, hogy országosan is sor 

kerüljön ilyen versenyekre. 

 

Bízunk benne, hogy 2026-ban nagyobb eredménnyel tudjuk szolgálni az asztalitenisz 

társadalmat. Bizottságunk célja továbbra is olyan programok kidolgozása, melyek révén a diák és 

szabadidősportban tevékenykedők jobb körülmények között tudjanak sportolni, dolgozni. 

 

                         

MOATSZ Diák és Egészségsport Bizottság 

                                                       Sári László elnök 

 


